

Saapunut posti: SUOMEN ORTODOKSISEN KIRKON VERKKOSIVUT

AOA 2/JAK

Lähettäjä:	Risto Ikäheimo	Vastaa viimeistään:	-
Lähetetty:	30.6.2006 12:49	Kenelle vastataan:	-
Tärkeys:	Tavallinen	Toimitettu:	30.6.2006 12:26
Kiireellisyys:	Tavallinen	Luettu:	30.6.2006 13:25
Luottamuksellisuus:	Tavallinen	Vastaanotettu:	-
		Korvattu:	-

Vastaanottajat:

Nimi	Tyyppi	Vast. pyydetään
pirkko.suutarinen@eduskunta.fi	Vast.ott.	Ei

Notaari Pirkko Suutarinen

Eduskunnan oikeusasiamiehen kanslia

Asia: TIETOJEN HANKKIMINEN/ Diaarinumero 1915/4/06/ Jouni Luukkainen

Viitaten asiakohdassa mainittuun pyyntöönne oheistan kantelukirjelmässä viitatus kohdan Suomen ortodoksisen kirkon internet-sivuista, joihin olemme tehneet tarvittavat täsmennykset. Pahoittelemme sivuillamme po kohdassa olleita epätarkkuuksia, joihin kantelija on aivan oikein kiinnittänyt huomiota.

"Yleisesti muistettavaa

Jäsenyydestä uskonnollisessa yhdyskunnassa säädetään 1.8.2003 voimaan tulleessa uskonnonvapauslaissa. Ortodoksisen kirkon jäsenyydestä säädetään puolestaan täydentävästi laissa ortodoksisesta kirkosta.

Kahdeksantoista vuotta täyttänyt päättää kirkkoon kuulumisesta itsenäisesti. Uskonnonvapauslain mukaan lapsen uskonnollisesta asemasta päättävät pääsääntöisesti hänen huoltajansa yhdessä. Jos lapsen huoltajat eivät lapsen syntymän jälkeen päättä hänen uskonnollisesta asemastaan, huoltajana toimivalla äidillä on oikeus vuoden kuluessa lapsen syntymästä päättää yksin hänen liittämistään kirkkoon.

Lapsi, joka on täyttänyt 15 vuotta, voi uskonnonvapauslain mukaan huoltajiensa kirjallisella suostumuksella liittyä uskonnolliseen yhdyskuntaan ja erota siitä. Kaksitoista vuotta täyttänyt lapsi voidaan puolestaan liittää uskonnolliseen yhdyskuntaan tai ilmoittaa siitä eronneeksi vain omalla suostumuksellaan.

Avioerotilanteessa lapsen uskonnosta määrää se vanhempi, jolle on uskottu lapsen huolto. Oikeus voi antaa myös erillisen päätöksen siitä, kumpi huoltaja päättää lapsen uskonnollisesta asemasta."

Lähde:

www.ort.fi <<http://www.ort.fi>>

Kirkkoon liittymisestä/ Yleisesti muistettavaa

Kuopiossa 30.6. 2006

Kunnioittavasti

SUOMEN ORTODOKSINEN KIRKOLLISHALLITUS

Risto Ikäheimo

lainoppinut kirkkoneuvos

puhelin (017) 287 2221, 050 3722 123 (gsm)

risto.ikaheimo@ort.fi